[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(первый  созыв)

РЕШЕНИЕ

  07.07.2009  года                          с. Хвищанка                                  №  281
О создании  комиссии  по  урегулированию  конфликта  интересов  на  муниципальной  службе
Руководствуясь Федеральным  Законом  № 273 – ФЗ  от 25декабря 2008 года « О противодействии  коррупции», на основании протокола заседания 44  муниципального комитета   от 07.07.2009 года  муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:
 1.  Утвердить  комиссию по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе Хвищанского сельского поселения в следующем составе:
Людмила Евгеньевна Лиманюк – старший специалист администрации поселения;

Евгений Викторович Калиниченко – депутат  муниципального комитета.  председатель комиссии;
Ирина Станиславовна Кравченко – директор школы, депутат  муниципального комитета, заместитель председателя комиссии.
2 . С.Б. Поповой  и.о. главы администрации Хвищанского сельского поселения ,в десятидневный срок  разработать  Положение  «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
 И.о. главы Хвищанского
сельского поселения
С.Б. Попова
PAGE
2